PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

PROCESSO SELETIVO SIMP. Nº 02/2024 - INSCRITOS

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 20 de junho de 2024
Data de Abertura: 20 de junho de 2024 às 08:00
Local: Centro Administrativo de Guabiju

A comissão responsável pela execução do processo seletivo simplificado, designada pela Portaria nº 060/2024,
depois de encerrado o prazo de inscrições e analisada a documentação apresentada pelos interessados inscritos,
torna público a relação dos candidatos e situação das inscrições no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024, para
contratação por prazo determinado.

Confira o edital em anexo:

Anexos

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21463/5ktfMLcEU3RJM1pUzp3zX9VSFTTxg-8g.pdf

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21463/5ktfMLcEU3RJM1pUzp3zX9VSFTTxg-8g.pdf